Rua Duque de Caxias, 600 | CEP 13466-320 | Americana, SP | Fone: (19) 3471-6100 | E-mail: deame@educacao.sp.gov.br

COMUNICADO:     691/2021

RESPONSÁVEL: NPE

AUTORIZADO POR: DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO

DATA: 14/09/2021

ASSUNTO: Questionário Programa Vizinhança Solidária PVSE

PÚBLICO ALVO: Todas as unidades escolares da Diretoria de Ensino

COMUNICADO

Senhores Gestores,

Pedimos a gentileza de realizarem o preenchimento do

“Questionário do Programa Vizinhança Solidária Escolar PVSE”.

Esse questionário estará disponível até terça-feira da próxima

semana, 21 de setembro de 2021.

É muito importante a participação de sua Unidade Escolar, ainda

que não tenham implantado o PVSE.

Segue o link para preenchimento: https://forms.gle/Rt9Uo3LQoWMebHVs5

Público-alvo: Todas as unidades escolares.

Atenciosamente,

https://forms.gle/Rt9Uo3LQoWMebHVs5

 Rua Duque de Caxias, 600 | CEP 13466-320 | Americana, SP | Fone: (19) 3471-6100 | E-mail: deame@educacao.sp.gov.br

Equipe CONVIVA – Diretoria de Ensino Região de Americana.

“Estamos isolados, porém juntos nos corações e nas orações”

RESPONSÁVEL:

Maria de Lourdes Brambila Lobregate

PCNP
 NPE

Joseana Caltarossa Moreira

SUPERVISOR DE ENSINO
 SUPERVISÃO

Glaucia Rocha Roque Pio
                                             Diretora de NPE

De acordo:

HAROLDO RAMOS TEIXEIRA

DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO
 GABINETE DO DIRIGENTE